[image: ]

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан от 12 мая 1999 года N 565 и от 22 июня 1999 года N 815
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2000 года N 1228
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 1999 года N 565 P990565_ "Об утверждении перечня документов, по которым взыскание задолженности производится в бесспорном порядке на основании исполнительных надписей" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 18, ст. 193);

      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 1999

года N 815

P990815_

  "О внесении изменений и дополнений в постановление
Правительства Республики Казахстан от 12 мая 1999 года N 565" (САПП
Республики Казахстан, 1999 г., N 28, ст. 268).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14